
 
平成 25 年４月２日 

各      位 
 

会 社 名 旭 松 食 品 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 木下 博隆 

（コード 2911 大証第２部） 

問合せ先 執行役員経理部長 足立 恵 

（TEL．06－6306－4121） 

 

当社製造製品の自主回収について 

 

本日、別紙のとおり、当社が製造いたしました「浅漬けの素ジュレタイプ各種」について

自主回収いたしますのでお知らせいたします。 

なお、本件による平成 25 年３月期業績への影響は現時点において未確定ですが、今後その

影響が明らかとなり、平成 25 年３月期業績への影響が重要であると判断した場合は速やかに

お知らせいたします。 

 

以上 



【別紙】 

平成２５年４月２日 

 

お客様各位 

 

旭松食品株式会社 

 

弊社商品自主回収に係るお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛用いただき厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社商品「ジュレでつける浅漬けの素」の一部において、低温保管した場合に成分の一部が結晶

化する場合もあることが判明いたしました。 

つきましては、商品自体の安全性には問題はございませんが、対象商品を回収させていただきますので、お客様

のお手元に対象商品がございましたら、大変お手数とは存じますが、下記の送付先に料金着払いで商品をお送り

くださいますよう、お願い申し上げます。後日、商品代金を送らせていただきます。 

お客様ならびにお得意先様、関係者の皆様には多大なご迷惑とお手数をおかけしましたことを深くお詫び申し

上げます。 

記 

１． 対象商品 

 

２．お問い合わせ先 

   旭松食品株式会社 お客様相談室 

   フリーダイヤル ０１２０－６３５－３６５ 

   （受付時間 土曜・日曜・祝日を除く午前９時から午後５時まで） 

３．ご送付先 

   〒３９９－２５６１ 長野県飯田市駄科１００８ 

旭松食品株式会社 天竜第二工場 品質管理 宛 

 

ご送付の際は、郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を明記くださいますようお願い申し上げます。 

※お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

 

以 上 

商 

 

品 

 

画 

 

像 
   

商 

品 

名 

ジュレでつける 

浅漬けの素  

あっさりうま塩 

ジュレでつける 

浅漬けの素  

うまみ昆布 

ジュレでつける 

浅漬けの素  

まろやか塩糀風味

浅漬けの素 

ジュレタイプ 

あっさりうま塩 

浅漬けの素 

ジュレタイプ 

うまみ昆布 

バー 

コード 
4901139 361672 4901139 361689 4901139 361832 4901139 361900 4901139 361917 


